Директору
Ассоциации микрокредитной компании
 «Центр поддержки предпринимательства
 Курской области»
Ильиновой Ольге Владимировне
[bookmark: _GoBack]     «____» __________ 2020 года

Заявка на участие в конкурсном отборе
на право размещения свободных денежных средств Ассоциации МКК «ЦПП Курской области» по договору банковского  депозита (вклада).

Прошу  Вас принять ________________(далее - Банк)  в список уполномоченных банков Ассоциации МКК «ЦПП Курской области»  на право размещения свободных денежных средств Ассоциации МКК «ЦПП Курской области»  по договору банковского  депозита (вклада).
Документацию об открытом конкурсном отборе изучили. Принимаем установленные в ней требования и условия организации и проведения открытого конкурсного отбора. С Порядком (политикой) предоставления поручительств, Инвестиционной декларацией конкурсного отбора  кредитных организаций для размещения свободных денежных средств Ассоциации МКК «ЦПП Курской области» на банковские депозиты по договору банковского вклада ознакомлены и согласны.

Настоящим подтверждаем свое согласие предоставлять кредиты малому и среднему бизнесу под поручительство Ассоциации МКК «ЦПП Курской области».
[bookmark: _Toc129503726][bookmark: _Toc129664608][bookmark: _Toc129669090][bookmark: _Toc130110954][bookmark: _Toc129503730][bookmark: _Toc129664612][bookmark: _Toc129669094][bookmark: _Toc130110958]Настоящей заявкой подтверждаем, что __________________________________ не имеет санкций Банка России в форме запрета на совершение отдельных банковских операций и открытие филиалов, а также в виде приостановления действия лицензии на осуществление отдельных банковских операций, не имеет неисполненных предписаний Банка России.
Настоящим гарантируем достоверность представленной нами в заявке информации.

Приложение:
- перечень документов в соответствии с п. 3.2., 3.7. ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕКЛАРАЦИИ
отбора кредитных организаций для размещения свободных денежных средств Ассоциации МКК «ЦПП Курской области» на банковские депозиты по договору банковского вклада Ассоциации МКК «ЦПП Курской области» -  на "____" листах.

[bookmark: _Toc190853230][bookmark: _Toc190853545]Руководитель Претендента на участие в конкурсе   ____________________
                                                                                                         м.п.